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Adı Soyadı: T.C. Kimlik No: 

Doğum Yeri ve Tarihi: E-Posta Adresi: 

Cep Telefonu: Eğitim Durumu: 

İletişim Adresi: 

 

Başvurulan 

Sınav Tarihi: 
 Cinsiyeti  

Okur Yazarlık 

Durumu 

(Evet/Hayır): 

 

Çalışıyor ise Çalıştığı İşyeri Bilgileri 

Mesleği: 

Firmanın Adı: 

Firmanın Adresi: 

Telefon: Faks: 

 

 

MESLEK ADI SINAVA GİRİLECEK YETERLİLİK BİRİMİ 

Betoncu 

12UY0049-3 

Revizyon 00 

 BETONCU için gerekli birimlerin tüm sınavlarına girmek istiyorum. 

 Sadece İş Sağlığı ve Güvenliği (12UY0049–3/A1) sınavına girmek istiyorum. 

  Teorik Sınav (A1-T1)  Performansa Dayalı Sınav (A1-P1)                    

 Sadece Genel Betoncu İşlemleri (12UY0049–3/A2) sınavına girmek istiyorum. 

 
 Teorik Sınav (A2-T1)  Performans Sınavı (A2-P1)                  

Beton Pompa 

Operatörü 

18UY0369-3 

Revizyon 00 

 BETON POMPA OPERATÖRÜ için gerekli birimlerin tüm sınavlarına girmek istiyorum. 

 Sadece İş Sağlığı ve Güvenliği (18UY0369-3/A1) sınavına girmek istiyorum. 

 Teorik Sınav (A1-T1) 

 Sadece Beton Pompa Operatörü İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

(18UY0369-3/A2) sınavına girmek istiyorum. 

 Teorik Sınav (A2-T1)   Performansa Dayalı Sınav  (A2-P1)                  

Beton Santral 

Operatörü 

20UY0404-3 

Revizyon 00 

 BETON SANTRAL OPERATÖRÜ için gerekli birimlerin tüm sınavlarına girmek 

istiyorum. 

 Sadece İş Sağlığı ve Güvenliği (20UY0404-3/A1) sınavına girmek istiyorum. 

 Teorik Sınav (A1-T1) 

 Sadece Beton Santral Operatörü İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 

(20UY0404-3/A2) sınavına girmek istiyorum. 

 Teorik Sınav (A2-T1)   Performansa Dayalı Sınav  (A2-P1)                  

 

 

 

 

Başvuru Türü: 
İlk Başvuru  Tekrar Başvuru 

Yeniden Belgelendirme Birim Birleştirme 
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* 20 Haziran 2015 tarih ve 29392 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararınca sınavlarda 

başarılı olacak kişilerin sınav ücretlerinin karşılanması amacıyla alınmaktadır. Başvuru ve Sınavlara İlişkin 

Kurallar:  

Başvuru sahibi, 

 Başvuru ve sınavlara katılım ile belgelendirilmeye ilişkin MYK tarafından belirlenen diğer mevzuat ve 

düzenlemelere uygun davranacaktır. (Mesleki Yeterlilik, Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliği ve ilgili 

diğer mevzuata THBB-MYM ve MYK internet sitelerinden ulaşılabilir). 

 Başvuru esnasında alınan kişisel bilgilerinin MYK’ ya bildirilmesini kabul eder. 

 Sınavlar esnasında sınav sürecine yönelik sesli ve görüntülü kayıtların alınacağını kabul eder. 

 Belgelendirme ücreti ve belge masraf ücretini THBB-MYM web sitesinde belirtildiği şekilde THBB-

MYM banka hesap numarasına yatıracaktır. 

 Belgenin kargo, posta, ulaşım ücretlerini karşılayacaktır. 

 Planlanmış ve bildirilmiş tarihte sınava katılacaktır.  

 Sınav esnasında diğer adayların sınavlarını kolaylaştıracak veya zorlaştıracak; ayrıca kişisel hak ve 

mahremiyetlerinin ihlal edecek davranışlarda bulunmayacaktır. Adayın şahsından kaynaklanmadığı iddia 

edilen durumlarda değerlendirici ve gözetmenin kararları kabul edilecektir.  

 THBB MYM tarafından belirtilen sınav kurallarına ve iş güvenliği kurallarına uyacaktır. Uygulamalı 

sınavlarda koruyucu iş güvenliği ekipmanlarının (iş elbisesi, baret, iş ayakkabısı, reflektörlü yelek, 

kulaklık, iş gözlüğü, iş eldiveni, toz maskesi, yüksekte çalışılan işler için emniyet kemeri) kullanımı 

zorunludur. 

 Başvuru yaptığım belge ve bu belge ile yapacağım iş için herhangi bir sağlık sorunum olmadığını taahhüt 

ederim. 

 Sınav materyallerine zarar vermeyecek ve sınav sorularını başka kişi veya kurumlar ile paylaşmayacaktır. 

 Ulusal Yeterlilik revizyonlarının belgeli kişilere etkisine yönelik THBB MYM’nin talep edebileceği 

şartları yerine getirecektir. 

 

Başvuru sahibinin başvuru kurallarına uymadığının tespit edilmesi durumunda ilgili sınav hakkını kaybeder ve 

sınavdan başarısız sayılır. 
 

Genel Notlar:  

Belirlenen sınav yeri ve saati; sınav tarihinden önce tarafınıza telefon ile bildirilecektir. Belirtilen tarihte ve 

saatte sınav yerinde hazır bulunmayan adaylar sınavdan başarısız olmuş sayılır. 

Adaylar sınavlarda THBB-MYM tarafından bildirilen kurallara uymakla yükümlüdür. Adayların sınav 

sürecinde karışılacakları durumlara karşı itiraz ve şikayet hakları vardır. İtiraz ve şikayetler hakkındaki 

süreçlere ve formalara www.thbb.com.tr adresinden ulaşılabilir. İtiraz sahibi sınav itirazını, sınav sonucunun 
açıklanmasından 2 (iki) iş günü içerisinde gerçekleştirebilir. Belgelendirme kararına olan itirazı ise; 
belgelendirme kararından sonraki 15 (on beş) gün içerisinde yapabilir. Herhangi bir sınav ile ilgili şikayet 
süreci şikayet sahibi tarafından ilgili sınavı takiben 15 gün içerisinde gerçekleştirilir. 

Sınav için başvurduğunuz program ile ilgili eğitim aldıysanız, eğitim 

aldığınız kurumun adı, program türü ve eğitmen ismini lütfen belirtin. 
 

THBB’den daha önce eğitim aldınız mı?  

Eğitim türü, eğitim tarihi ve eğitmen ismini belirtin. 
 

Sınava yönelik özel ihtiyaçlarınız (engel vb. ) var ise belirtiniz.  

Belge teslim şekli (Bir tanesini seçin)  Elden Teslim            Kargo ile Teslim 

http://www.thbb.com.tr/
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Sınavlar, teorik ve performans olmak üzere iki aşamada gerçekleştirilir. Aday her yeterlilik birimden ayrı ayrı 

sınava girebilir. Her birimden başarılı olma notu ilgili mesleğin ulusal yeterliliklerinde tanımlanan esaslara 

uygun olarak belirlenir. İlgili yeterliliklere Mesleki Yeterlilik Kurumu web sitesinden veya THBB-MYM web 

sitesinden ulaşılabilir. 

Adayın belge sahibi olmaya hak kazanması için zorunlu birimlerin hepsinden sınava girmesi ve başarılı 

olması gerekmektedir. Sınav sonuçları en geç 10 gün içinde e-devlette gözükecektir. Adayların başarısız 

oldukları birimden 1 (bir) yıl içinde herhangi bir ücret ödemeden ikinci defa sınava girme hakları vardır. 

Belgelendirme sürecinde aday hakkında edinilen bilgiler yasal zorunluluklar veya TÜRKAK akreditasyonu ve 

MYK yetkilendirmesi süreçlerinde zorunlu olan bilgi paylaşımları dışında, adayın izni alınmadan, THBB-

MYM dışındaki hiçbir kişi ile paylaşılmaz.  

Gerçekleştirilen dış denetimlerde sınavların uygun yapılmadığının tespiti halinde sınavlar iptal edilebilecek ve 

iptal edilen sınavlar herhangi bir ücret ödemesi yapılmaksızın 1 yıl içerisinde tekrar yapılacaktır. 

Belge yenileme süreci, THBB MYM’nin yayınlamış olduğu ücret tarifesine göre gerçekleşecektir. 

Belirtilen başvuru ve sınavlara ilişkin kurallara ayrıca www.thbb.com.tr web sitesinden ulaşılabilirsiniz. 

Gerekli evraklar; 

 Personel Belgelendirme Başvuru Formu(FR05) 

 Belgelendirme Sözleşmesi(FR06) 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi 

 Dekont 

 Beton Pompa Operatörü sınavına girecekler için kanıt belgesi. ( Adayın, sınavına katılım sağlayacağı 

yeterlilik birimlerinde tanımlı öğrenme çıktılarını/kazanımlarını içeren bir eğitim programını başarıyla 

tamamladığını ya da en az 2 yıl ilgili mesleği icra ettiğini belgelendirmesi gerekmektedir.) 

THBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme sürecine ilişkin kurallara ve Mesleki Yeterlilik mevzuatına 

uyacağımı kabul ettiğimi, verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu, kimlik bilgilerimin ve başvuru 

aşamasında ve sonrasında verdiğim diğer bilgilerin elektronik ortamda saklanmasını ve talep edildiğinde bu 

bilgilerin doğruluğunu gösteren evrakları sunacağımı kabul ve taahhüt ederim. 

 

   Başvuru Tarihi :        Başvuru Sahibinin 

                                                  Adı, Soyadı  İmzası 

 

  

 

Bu bölüm THBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi tarafından doldurulacaktır. 

 

Başvuru Kontrol Tarihi:  

 

Başvuruyu kontrol eden THBB-MYM Personelinin  

Adı Soyadı ve İmzası:    

 

 

 

http://www.thbb.com.tr/

